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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. június hó 29. napján
megtartott képviselő-testületi üléséről.

Ülés helye: Parádi Közös Önkormányzati Hivatal Bodonyi Kirendeltsége Bodony, Liget utca 2.

Határozat száma Tárgy
15/2022. (Vl.29.) Orvosi ügyelet tevékenység ellátására vonatkozó feladatellátási

szerződés megszüntetése tárgyában döntés elhalasztása

Napirend:

1. Központi orvosi ügyeleti tevékenység ellátására vonatkozó feladatellátási szerződés
megszüntetése, további m űködtetéshez szükséges döntések meghozatala.

Előterjesztő: Vince János polgármester

Jelen vannak: Vince János polgármester
Vince-Kovács Katalin képviselő
Kovács Dominika képviselő
Szabó Gábor képviselő
Dr. Oláh Sándor Dávid aljegyző

Vince János polgármester:
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy három képviselő jelen van, így az ülést
határozatképesnek mondja ki és megnyitja azt. A testületi ülésen Farkas István alpolgármester nem
tud részt venni. A mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Szabó Gábor képviselőt javasolja.
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a képviselő-testületi ülésről hangfelvétel készül.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a mai ülés
jegyzőkönyv hitelesítőjének Szabó Gábor képviselőt választotta meg.

1.Napirendi pont

Vince János polgármester:
Tekintettel arra, hogy a napirendi pont eldöntéséhez további pontosításra van szükség javaslom,
hogy a Képviselő-testület az orvosi ügyelettel kapcsolatos feladatellátási szerződés
megszüntetéséhez szükséges döntéseket a soron következő rendkívüli testületi ülésen hozza meg.



Vince János polgármester:
Mivel kérdés nincs, így a javaslatot szavazásra bocsátom.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozta meg.

BODONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEŐ-TESTÜLETÉNEK
15/2022.(Vl.29.) számú határozata

Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a recski központi orvosi ügyeleti tevékenység

ellátására vonatkozó feladatellátási szerződés megszüntetéséről a döntést a következő testületi

ülésre halasztja.

Felelős: Vince János polgármester
Határidő: azonnal

Vince János polgármester:
Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása!
Amennyiben további kérdés nem merül fel a testület részéről, megköszöni a részvételt és az ülést
bezárja.

k.m.f.

polgármester
Dr. Oláh Sándor Dávid

a Ijegyző

Szabó Gábor
jkv. hitelesítő


